NK Jeugdmarathon Junioren A Mann

Mannen Junioren A - Utrecht 15-2-2025

Daguitslag Mannen Junioren A
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nr

77

81
254

73
269
253
259
276
279
281
106

50
267

15
110
272
257
101
262
282
277
256

22

naam

Chris de Velde
Joél Haasjes

Colin Breed

Niels Teunissen
Lieuwe ter Hoeve
Joep Aben

Stefan Has

Mika Kolder

Rens Vergeer
Dion van Hal

Henk van der Gugten
Pieter Feenstra
Robin van de Ven
Fred Schouwenaar
Isaac Immerzeel
Johan Bouwhuis
Jarno Haitjema
Chris Berkhout
Thomas Landman
Max Eppinga

Jan Meester
Christian Groenhof
Julian Kant

15-2-2025 15:05:19

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

woonplaats

Heerenveen
Staphorst
Dalerveen
Ede
Amsterdam
Haarlem
Avenhorn
Nijeholtpade
Warmond
Maassluis
Hoevelaken
Groningen
Eelde
Hillegom
Woerden
Steggerda
Nes
Hauwert
Amsterdam
Meerkerk
Alkmaar
Uitwellingerga
Wijk en Aalburg

sponsor

Royal A-ware
Arbeidsrecht de Graaf

Drenergie

Drenergie

Ormer ICT

Spieren voor Spieren / Douna Machinery

Marathonteam Reggeborgh

De IJsvrienden

50rnd 20km 00:28:00uur (gem. 33,6sec) 42,9km/h
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Hoofdsponsor Marathon
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NK Jeugdmarathon Junioren A Mann

Mannen Junioren A - Utrecht 15-2-2025

Transponderprint

Mannen Junioren A

pos nr naam

1 77 Chris de Velde

2 81 Joél Haasjes

3 254 Colin Breed

4 73 Niels Teunissen
5 269 Lieuwe ter Hoeve
6 253 Joep Aben

7 259 Stefan Has

8 276 Mika Kolder

9 279 Rens Vergeer

10 281 Dion van Hal

11 106 Henk van der Gugten
12 50 Pieter Feenstra
13 267 Robin van de Ven
14 15 Fred Schouwenaar
15 110 Isaac Immerzeel
16 272 Johan Bouwhuis
17 257 Jarno Haitiema
18 101 Chris Berkhout
19 262 Thomas Landman
20 282 Max Eppinga
21 277 Jan Meester
22 256 Christian Groenhof
23 22 Julian Kant
24 61 Menno van Eig
25 268 Mats Westra
26 263 Rick Loos
27 271 William Blaauw
28 273 Boaz Buter
29 278 Maarten Pennings
30 264 Tom Loos
31 260 Danilo de Jong
32 274 Tom van Dijck
33 265 Casper Schut
34 275 Rinse Franken
35 255 Kyenno Fredrikze
36 266 Tristan Swenne
37 258 Midas Harteveld
38 261 Milan Kolmer

15-2-2025 15:05:19

© SCHAATSEN.NL/MARATHON

rnd

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
49
43
42
33
32
24
20
18
17
17
16
15
12
12
12
11

Tijd Laatste Snelste

28:00.214 26.359 26.359
28:00.716 26.699 26.699
28:01.590 27.356 27.356
28:02.497 28.411 27.677
28:04.603 30.273 29.121
28:06.271 32.075 28.522
28:08.197 29.888 29.264
28:08.247 30.060 28.464
28:17.371 38.223 29.056
28:19.673 30.488 29.418
28:22.238 34.604 29.427
28:23.417 34.367 29.027
28:26.103 30.216 29.443
28:27.750 31.140 29.125
28:28.104 31.687 29.157
28:29.113 32.222 30.038
28:30.248 33.251 29.225
28:30.283 33.681 29.427
28:30.658 33.865 29.395
28:30.772 31.680 29.991
28:32.320 33.346 30.001
28:44.775 48.262 29.264
27:59.993 34.697 29.990
24:36.318 38.174 29.369
24:19.425 45.401 29.236
20:23.118 1:36.123 30.408
18:46.867 37.880 29.706
13:53.430 40.383 29.654
11:52.625 39.959 30.084
10:43.715 40.228 30.714
10:07.674 40.567 31.379
10:10.380 43.075 30.843

9:30.425 40.451 31.323

9:49.410 1:50.037 29.656

6:57.494 32.523 30.623

7:30.378 42.867 33.095

7:30.525 43.819 32.691

6:53.391 40.683 33.880

50rnd 20km 00:28:00uur (gem. 33,6sec) 42,9km/h
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NK Jeugdmarathon Junioren A Mann

Mannen Junioren A - Utrecht 15-2-2025

Sancties Mannen Junioren A
101 Chris Berkhout Boete 420,13 Wedstrijdnummers
106 Henk van der Gugten Boete 420,13 Wedstrijdnummers
110 Isaac Immerzeel Boete 420,13 Wedstrijdnummers
15-2-2025 15:05:20 lvanl
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